
: 

&&d './ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 

NOVA RUSSAS-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI 1/2021 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 1/2021 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 13/05/2021 19:20:42 

TOTAL DO PROCESSO: 146.640,00 

ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - ME 
	

02.130.122/0001-28 	 146.640,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 054 	 146.640,00 	 Total: 146.640,00 

-""Nem: 1 
	

Unidade: MÊS 
	

Marca: equipamento 	 Modelo: relogio 

Descrição: LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE RELÓGIO DE PONTO COM SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO 
ELETRÔNICO INCLUINDO EQUIPAMENTOS PARA LEITURA BIOMÊTRICA JUNTO ÀS UNIDADES 
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 12.220,00 
	

Total Item: 146.640,00 

AUTORIDADE: VALCELIO ABREU RODRIGUES 

PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Gerado em: 14/07/2021 09:56:10 	 1 de 1 


